
UCHWAŁA NR IV/24/19
RADY GMINY KONOPNICA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konopnica na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, 1000, 1349, 1432 i  2500) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 221, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.863.843,- zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 17.266.034,- zł;
2) dochody majątkowe w kwocie 597.809,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 18.389.373,- zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 16.893.833,- zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie 1.495.540,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie  z załącznikiem Nr 3.

§ 3. 1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 525.530,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.070.343,17 zł, rozchody budżetu w wysokości 544.813,17 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 59.000,- zł;
2) celową w wysokości - 51.000,- zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.

§ 5. 1. Ustala się dochody związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki  związane  z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 60.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 60.000,- zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie  
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 414.694,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 414.694,- zł na utrzymanie 
czystości  i porządku w gminie (dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 8. Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w wysokości:

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 1



1) dochody    - 10.000,- zł;
2) wydatki     - 10.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 695.830,- zł;
2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 550.000,- zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  714.814,- zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
500.000,- zł;

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 1 stycznia 2019 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Kałuda

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/24/19
Rady Gminy Konopnica
z dnia 29 stycznia 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

320 600,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 320 600,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0830 Wpływy z usług 320 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,05

700 Gospodarka mieszkaniowa 277 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 277 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

21 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

250 000,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

750 Administracja publiczna 158 462,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

148 460,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

7 687,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

7 687,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

10 000,00

75095 Pozostała działalność 140 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

140 773,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

140 773,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 670 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

2 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

843 650,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 38 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 450,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

961 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 350 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 415 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 31 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 74 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

1 849 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

1 834 669,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00

758 Różne rozliczenia 6 590 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 469 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 469 649,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 023 711,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 023 711,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 89 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 89 815,00

801 Oświata i wychowanie 159 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 155 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

60 000,00

852 Pomoc społeczna 207 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

400,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 4



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

7 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 625,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

11 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 750,00

85216 Zasiłki stałe 70 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 343,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 673,00

855 Rodzina 21 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 5



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 579 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 416 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

414 694,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

300,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

bieżące razem
:

12 046 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

148 460,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 202 151,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności

2 151,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00

750 Administracja publiczna 395 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

395 658,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 395 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

395 658,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

395 658,00

majątkowe razem
:

597 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

395 658,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 39 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

39 652,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 7



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

816,00

852 Pomoc społeczna 1 356 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 356 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 356 435,00

855 Rodzina 3 822 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 288 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2 288 613,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 427 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 427 456,00

85504 Wspieranie rodziny 98 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

98 099,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 8



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

8 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 001,00

bieżące razem
:

5 219 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 17 863 843,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

544 118,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/24/19

Rady Gminy Konopnica

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdz

iał

§
gru
pa

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 324,00 8 324,00 8 324,00 0,00 8 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 8 324,00 8 324,00 8 324,00 0,00 8 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 935 700,00 430 700,00 430 700,00 0,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 935 700,00 430 700,00 430 700,00 0,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 500,00 241 500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 436 500,00 241 500,00 241 500,00 0,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 006 925,00 2 336 385,00 2 064 365,00 1 597 352,00 467 013,00 0,00 120 000,00 152 020,00 0,00 0,00 670 540,00 670 540,00 572 540,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 133 000,00 133 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 592 152,00 1 921 612,00 1 908 365,00 1 560 352,00 348 013,00 0,00 2 000,00 11 247,00 0,00 0,00 670 540,00 670 540,00 572 540,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 181 773,00 181 773,00 41 000,00 37 000,00 4 000,00 0,00 0,00 140 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 253 228,00 253 228,00 249 228,00 34 800,00 214 428,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 253 228,00 253 228,00 249 228,00 34 800,00 214 428,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 128 286,00 5 128 286,00 4 929 804,00 3 927 090,00 1 002 714,00 0,00 198 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 397 134,00 3 397 134,00 3 248 063,00 2 795 355,00 452 708,00 0,00 149 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 529 527,00 529 527,00 508 102,00 431 298,00 76 804,00 0,00 21 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 619 064,00 619 064,00 591 618,00 523 452,00 68 166,00 0,00 27 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 184 280,00 184 280,00 184 280,00 32 280,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

337 106,00 337 106,00 336 566,00 144 705,00 191 861,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 46 375,00 46 375,00 46 375,00 0,00 46 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 17 200,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

54 000,00 54 000,00 54 000,00 17 200,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 565 390,00 565 390,00 412 924,00 352 799,00 60 125,00 0,00 152 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

7 625,00 7 625,00 7 625,00 0,00 7 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 70 343,00 70 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 308 233,00 308 233,00 306 233,00 267 833,00 38 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

96 766,00 96 766,00 94 566,00 84 966,00 9 600,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 673,00 39 673,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 36 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 95 643,00 95 643,00 68 899,00 51 420,00 17 479,00 0,00 26 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 75 643,00 75 643,00 68 899,00 51 420,00 17 479,00 0,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 189 370,00 189 370,00 188 720,00 40 870,00 147 850,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 47 870,00 47 870,00 47 220,00 40 870,00 6 350,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 576 195,00 1 451 195,00 1 448 695,00 437 698,00 1 010 997,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 414 694,00 414 694,00 414 694,00 50 308,00 364 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 734 501,00 609 501,00 607 001,00 387 390,00 219 611,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 294 740,00 294 740,00 14 740,00 0,00 14 740,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 284 740,00 284 740,00 4 740,00 0,00 4 740,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 115 000,00 115 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 115 000,00 115 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 170 301,00 11 674 761,00 10 477 899,00 6 459 229,00 4 018 670,00 370 000,00 504 842,00 152 020,00 0,00 170 000,00 1 495 540,00 1 495 540,00 572 540,00 0,00 0,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdz

iał

§ 
gru
pa

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 39 652,00 39 652,00 39 652,00 39 472,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 652,00 39 652,00 39 652,00 39 472,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

816,00 816,00 816,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

816,00 816,00 816,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 356 435,00 1 356 435,00 0,00 0,00 0,00 1 356 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 356 435,00 1 356 435,00 0,00 0,00 0,00 1 356 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 822 169,00 3 822 169,00 146 498,00 121 997,00 24 501,00 0,00 3 675 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 288 613,00 2 288 613,00 33 822,00 28 522,00 5 300,00 0,00 2 254 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 427 456,00 1 427 456,00 96 576,00 86 376,00 10 200,00 0,00 1 330 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 98 099,00 98 099,00 8 099,00 7 099,00 1 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

8 001,00 8 001,00 8 001,00 0,00 8 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 5 219 072,00 5 219 072,00 186 966,00 162 285,00 24 681,00 1 356 435,00 3 675 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/24/19
Rady Gminy Konopnica
z dnia 29 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 505 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 505 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00

Remont drogi gminnej Szynkielów - Cisowa wraz ze zjazdem
publicznym

405 000,00

Rozbiórka mostu i budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu
drogi gminnej nr 114212E wraz z dojazdami do miejscowości
Mała Wieś, gmina Konopnica, powiat wieluński

100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 195 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00

Przebudowa istniejących schodów i pochylni dla
niepełnosprawnych oraz tarasów komunikacji zewnętrznej do
budynku przy ulicy Parkowej 2 w Konopnicy

155 000,00

Zakup i montaż pieca co w budynku Ośrodka Zdrowia w
Szynkielowie

40 000,00

750 Administracja publiczna 670 540,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 670 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00

Dostawa i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy
Konopnica

98 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 658,00

Rozwój e-administracji w gminie Konopnica 395 658,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 882,00

Rozwój e-administracji w gminie Konopnica 176 882,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,00

90095 Pozostała działalność 125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Zakup koparko-ładowarki 125 000,00

Razem 1 495 540,00

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/24/19
Rady Gminy Konopnica
z dnia 29 stycznia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2019 roku

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody

952 Przychody z zaciągniętych kredytów
i pożyczek na rynku krajowym 1.070.343,17

992 Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 544.813,17

R A Z E M 1.070.343,17 544.813,17

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/24/19
Rady Gminy Konopnica
z dnia 29 stycznia 2019 r.

Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowane przez Gminę Konopnica
w 2019 r.

Dz. Rozdz. § Treść Kwota

750
75011

0690

Administracja publiczna
Urzędy Wojewódzkie
Wpływy z różnych opłat

59,-
59,-
59,-

852
85203

0830

Pomoc społeczna
Ośrodki wsparcia
Wpływy z usług

8.000,-
8.000,-
8.000,-

855
85502

0980

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowne z ubezpieczenia
społecznego
Wpływy z tytułu zwrotów
wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

38.300,-

38.300,-

38.300,-

R A Z E M 46.359,-

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/24/19
Rady Gminy Konopnica
z dnia 29 stycznia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym
i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteka
Publiczna w Konopnicy 280.000,-

Ogółem 280.000,-
Jednostki nie

należące do sektora
finansów publicznych

Nazwa zadania

750 75095 Dotacje z zakresu współpracy jst z
organizacjami pozarządowymi 123.833,-

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego
Domu Samopomocy w Strobinie 1.356.435,-

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej
i sportu wśród mieszkańców gminy 90.000,-

Ogółem 1.570.268,-

Razem 280.000,- 1.570.268,-

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/24/19
Rady Gminy Konopnica
z dnia 29 stycznia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska
i gospodarki wodnej w 2019 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,-

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10.000,-

 

Dochody bieżące 10.000,-

0690  Wpływy z różnych opłat 10.000,-  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,-

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10.000,-

Z tego:  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 10.000,-

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10.000,-

      Razem 10.000,- 10.000,-

 

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/24/19
Rady Gminy Konopnica
z dnia 29 stycznia 2019 r.

Plan wydatków
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku

L.p. Sołectwo Kwota
funduszu

Klasyfikacja
budżetowa

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1. Anielin 10.968,26 600 60016 6.968,26

801 80101 2.000,00

900 90095 2.000,00

2. Bębnów 13.103,31 600 60016 9.103,31

801 80101 1.500,00

900 90095 2.000,00

921 92109 500,00

3. Głuchów 16.745,44 754 75412 13.045,44

900 90095 3.000,00

921 92109 700,00

4. Kamyk 13.228,90 754 75412 10.228,90

900 90095 3.000,00

5. Konopnica 40.440,24 754 75412 17.440,24

801 80101 3.000,00

900 90095 3.000,00

926 92695 17.000,00

6. Mała Wieś 16.745,44 600 60016 12.245,44

801 80195 2.000,00

900 90095 2.500,00

7. Piaski 12.517,22 700 70005 10.000,00

801 80101 1.000,00

900 90095 917,22

921 92109 600,00

8. Rychłocice 36.421,33 600 60016 12.421,33

754 75412 10.000,00

801 80195 3.000,00

900 90095 3.000,00

926 92695 8.000,00

9. Sabinów 11.512,49 600 60016 7.512,49

801 80101 2.000,00

900 90095 2.000,00

10. Strobin 25.662,39 700 70005 5.500,00

754 75412 17.162,39

900 90095 3.000,00

11. Szynkielów 38.933,15 600 60016 12.500,00

754 75412 15.000,00

801 80101 4.500,00

900 90095 4.000,00

921 92109 2.933,15

12. Wrońsko 21.852,80 754 75412 10.352,80

801 80101 1.500,00

921 92195 10.000,00

Razem 258.130,97 229.713,75 28.417,22

Id: A18D2083-A482-45FA-84C5-936D87BB69F6. Podpisany Strona 1




